Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1066/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência, para que encaminhe ao setor competente orientações para
prover o setor de manutenção e zeladoria do Distrito de São João Novo com o
envio das seguintes máquinas e ferramentas, a fim de restituir e/ou substituir os
equipamentos necessários para a execução dos trabalhos:

1 Cavadeira; 2 Enxadas; 2 Pás; 3 Vassouras para
Grama; 3 Rastelos; 2 Foices; 50 unidades de Lâminas para Roçadeira; 1
Picareta; 2 Alavancas; 2 Roçadeiras; 1 Motoserra; 1 Soprador; 1 Podadeira; 1
Escada Grande; 5 Limas; 5 Vassourões; 2 Colheres de Pedreiro; 2 Facões; 3
Réguas de Pedreiro; 1 Nível de madeira; 2 Prumos de Pedreiro; 2 Torques tipo
Turquesa; 2 Marretas de 2 quilos; 2 Ponteiros; 2 Talhadeiras; 2 Alicates; 1
Esmeril; 1 Carrinho de Mão; 1 Martelete; 1 Maquita; 2 Trenas de 5metros; 2
Martelos; 2 Pés de Cabra.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
THIAGO NUNES

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2021 - 16:45 5246/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S9X2U0A3B0B4W0E3
		2021-05-11T11:55:12-0300